
 

ZARZĄDZENIE Nr 3462/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 19.12.2019 r.  

 
w sprawie wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości 

położonej w Krakowie przy ul. Długiej 69D wraz ze znajdującym się na niej pawilonem 

handlowym przez [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył/-a: Joanna Adamczyk – starszy inspektor/Referat Dzierżaw, 

Użyczeń i Służebności/Wydział Skarbu Miasta]. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 223-230 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. z 

2019 r. poz.1145, 1495) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie w wysokości 7 336,64 zł brutto w tym podatek VAT 

w stawce 23 % w wysokości 1 371,89 zł za korzystanie bez tytułu prawnego przez 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączył/-a: Joanna Adamczyk – starszy inspektor/Referat Dzierżaw, Użyczeń i 

Służebności/Wydział Skarbu Miasta] w okresie od dnia 01.06.2019 r. do dnia 31.10.2019 r. z 

części nieruchomości gruntowej będącej własnością Miasta Kraków – miasta na prawach 

powiatu, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00265248/0, położonej w obrębie nr 116, 

jednostka ewidencyjna Śródmieście przy ul. Długiej 69D w Krakowie, w obszarze o pow. 

0,0055 ha działki nr 116/14 wraz ze znajdującym się na niej pawilonem handlowym. 

2. Wynagrodzenie za korzystanie bez tytułu prawnego z opisanej w ustępie 1 

nieruchomości przez [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył/-a: Joanna Adamczyk – starszy inspektor/Referat Dzierżaw, 

Użyczeń i Służebności/Wydział Skarbu Miasta]w okresie od 1.11.2019 r. do daty zawarcia 

umowy dzierżawy zostanie ustalone w oparciu o stawkę czynszu dzierżawnego wynoszącą 

21,69 zł/m2/m-c + 23% podatku VAT.  

 

§ 2. Zobowiązuje się [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączył/-a: Joanna Adamczyk – starszy inspektor/Referat 

Dzierżaw, Użyczeń i Służebności/Wydział Skarbu Miasta] do uiszczenia kwoty 

wynagrodzenia w wysokości 7 336,64 brutto (słownie: siedem tysięcy trzysta trzydzieści 

sześć złotych sześćdziesiąt cztery grosze) na konto Wydziału Podatków i Opłat Urzędu 

Miasta Krakowa w Banku PKO BP S.A. nr 70 1020 2892 0000 5102 0590 0917 lub w kasie 

Urzędu Miasta Krakowa przy al. Powstania Warszawskiego 10, w nieprzekraczalnym 

terminie do dnia 15.01.2020 r. 

 

            § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§  4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



           

  
 


